BURSA ULUDAG UNIVERSITESi TUBITAK 2244 SANAYi DOKTORA BURSU KONTENJANLARI

BURS MIKTARI 4500 TL/ay BASVURU iCiN LISTEDEKi PROJE SORUMLULARIYLA iRTIBATA GECEBILIRSINiz

o " Agik Kalan
Firma Proje Yiiriitiiciisii Ogr.Uyesi |Projede Gérevli AkademisyTelefon/E-Mail Projede Gorevli Ogrenciler Kintenjan
AKTAS Prof.Dr. Ali Bayram Prof.Dr.Ali Bayram (0224) 294 19 56, bayram@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Makine)
Prof.Dr.Nurettin Yavuz (0224) 294 26 42, nyavuz@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Makine)
3 (Mak.Muh)
Dog.Dr. Hakan Aydin (0224) 294 06 52, hakanay@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Makine)
TOFAS Prof.Dr. Tulin Glinduiz Prof.Dr. Tulin Glindiiz (0224) 294 20 89, tg@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (End.Miih)
Prof.Dr. Agah Uguz (0224) 294 19 66, uguz@uludag.edu.tr
3
Dog.Dr. Hakan Ayd (0224) 294 06 52, hakanay@uludag.edu.t (Bilgisayar/
0¢.Dr. Hakan Aydin , hakanay@uludag.edu.tr Endustri/
Elektronik)
Dog.Dr. Tiilin inkaya (0224) 294 26 059, tinkaya@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Endustri)
Dog.Dr. Ersen Yilmaz (0224) 294 20 32, ersen@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak( Elektronik)
COSKUNGZ | Prof.Dr.Abdulvahap Yigit |Prof.Dr.A.Alper Ozalp (0224) 294 19 81, aozalp@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Ferruh Oztiirk

(0224)294 19 63, ferruh@uludag.edu.tr



mailto:ferruh@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Ali Bayram

(0224) 294 19 56, bayram@uludag.edu.tr

EMKO Prof.Dr.Guines Yilmaz Prof.Dr.Guines Yilmaz (0224) 294 20 05, gunesy@uludag.edu.tr
+
Dog.Dr.Ersen Yilmaz (0224) 294 20 32, ersen@uludag.edu.tr
TUSAS - . . .
S Prof. Dr. Ali Sirmen Prof. Dr. Osman Kopmaz [(0224) 294 19 62, okopmaz@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Makine)
Prof. Dr. irfan Karagéz (0224) 294 19 60, karagoz@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Makine)
5
(Makine/
Prof. Dr. M. ihsan Karaman{(0224) 294 19 78, ihsan@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Otomotiv) Bilgisayar/
Uzay ve
Havacilik)
Prof. Dr. Murat Yazici (0224) 294 26 30, myazici@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Otomotiv)
Dog. Dr. Gokhan Sevilgen [(0224) 294 26 48, gsevilgen@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Otomotiv)
B-PLUS Prof.Dr.Murat Yazici Prof.Dr.Murat Yazici (0224) 294 26 30, myazici@uludag.edu.tr
Dog.Dr.Gokhan Sevilgen [(0224) 294 26 48, gsevilgen@uludag.edu.tr
+

Dog.Dr.Rukiye Ertiirk

(0224) 294 06 53, rukiye@uludag.edu.tr

SUTAS

Prof.Dr.Omer Utku COPUR

Dog. Dr. Tiilay Ozcan

(0224) 294 14 98, tulayozcan@uludag.edu.tr




Dog. Dr. Lutfiye Yilmaz Ers3

(0224) 294 15 05, lutfiyey@uludag.edu.tr

1 6grenci alinacak.(Gida)

Prof.Dr.Omer Utku Copur

80224) 2941491, ucopur@uludag.edu.tr

1 (Gida)

ER METAL |Prof.Dr.Mustafa Cemal CAKIR|Prof.Dr.Mustafa Cemal GCal(0224) 294 19 58, cemal@uludag.edu.tr
Prof.Dr.A.Alper Ozalp (0224) 294 19 81, aozalp@uludag.edu.tr +
Dr.Ogr.Uyesi Umut Aydem{(0224) 275 52 62, umutaydemir@uludag.edu.tr
TUSAS Prof. Dr. Osman KOPMAZ  [Prof. Dr. Osman Kopmaz [(0224) 294 19 62, okopmaz@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Necmettin Kaya [(0224) 294 19 79, necmi@uludag.edu.tr
Dog. Dr. Fatih Karpat (0224) 294 19 30, karpat@uludag.edu.tr
Prof. Dr. Hiseyin Aksel
rot. Dr. Huseyin ASe [ (0224) 294 20 55, aksel@uludag.edu.tr
Eren
Dog. Dr. Yakup Aykut (0224) 294 07 67, aykut@uludag.edu.tr
2
Dr.Ogr.Uyesi Halil ibrahi (Tekstil
r.Ogr.Uyesi Halil Ibrahim .
Ak |(gj ¥ (0224) 294 19 20, halilakyildiz@uludag.edu.tr Miih/Mak
yriaiz Muh/Elektroni
k Muh./Fizik)

Prof. Dr. Giines YILMAZ

(0224) 294 20 05, gunesy@uludag.edu.tr




Dog. Dr. Ersen YILMAZ

(0224) 294 20 32, ersen@uludag.edu.tr

1 6grenci alinacak. (Elektronik)

Prof. Dr. ilker KUCUK

(0224) 294 17 03, ikucuk@uludag.edu.tr

Dog. Dr. Sertan Kemal
AKAY

(0224) 294 17 19, kakay@uludag.edu.tr

1 6grenci alinacak.(Fizik)

Dog. Dr. Mirside Safak
HACIISMAIOGLU

(0224) 294 17 11, masfak@uludag.edu.tr

Prof.Dr.irfan Karagéz

(0224) 294 19 60, karagoz@uludag.edu.tr

POLYTEKS Prof.Dr.Yusuf ULCAY Prof.Dr.Yusuf Ulcay (0224) 294 20 45, ulcay@uludag.edu.tr 1 6grenci alinacak (Tekstil)
2
(Tekstil Miih)
Prof.Dr.Esra Karaca (0224) 294 20 52, ekaraca@uludag.edu.tr
168 ial k
KORTEKS |Prof.Dr.Asl HOCKENBERGER |Prof.Dr.Asli Hockenberger |(224) 2942044, sengonul@uludag.edu.tr ogrenci alinaca 2
(Tekstil/Kimya) .
(Tekstil
Mih/Kimya/P
Prof.Dr.Ali Kara (0224) 294 17 33, akara@uludag.edu.tr olim.Malz)
1 6grenci alinacak
Dog.Dr.Serpil Koral Kog (0224) 294 20 65, skoral@uludag.edu.tr & o
(Tekstil/Kimya)
GRAMMER
GG Prof.Dr.Erdal EMEL Dog.Dr.Fatih Karpat (0224) 294 19 30, karpat@uludag.edu.tr
Prof.Dr.Necmettin Kaya [(0224) 294 19 79, necmi@uludag.edu.tr +




Prof.dr.Erdal Emel

(0224) 294 20 80, erdal@uludag.edu.tr

EMRE
MAKINE

Prof.Dr.Necmettin KAYA

Prof.Dr.Necmettin KAYA

(0224) 294 19 79, necmi@uludag.edu.tr

1 6grenci alinacak.(Mak.Muih)

Prof.Dr.Osman Kopmaz

(0224) 294 19 62, okopmaz@uludag.edu.tr

1 6grenci alinacak (Mak.Miih)

Dog.Dr.Elif Erzan Topgu

(0224) 294 19 90, erzan@uludag.edu.tr

1 6grenci alinacak (Mak.Miih)

3 (Mak.Miih).

TOPLAM=21




